



DODATEK Č. 1

K SOD/00735/2023/ORM ZE DNE 25. 9. 2023

Stavba chodníku a rekonstrukce komunikace Dukelská, Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00735/2023/ORM

Číslo smlouvy zhotovitele:

OBJEDNATEL:

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Identifikátor datové schránky:

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Technický dozor investora (TDI):

tel.:

Email:

dále „Objednatel“

Město Říčany

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Ing. Davidem Michaličkou, starostou města

KB, a.s., pobočka Říčany

00240702

CZ00240702

skjbfwd

Ing. Štěpánka Šritrová, vedoucí ORM

LN Consult

info@lncon.cz

ZHOTOVITEL:

Sídlem:

Zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Identifikátor datové schránky

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

tel.:

email

dále „Zhotovitel“

Ekostavby Brno, a.s.

U Svitavy 2, 618 00 Brno

Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva

Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva

KB, a.s., pobočka Brno-venkov

46974687

CZ46974687

Tdscd9v

Ing. Libor Vajík

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je vyčíslení víceprací a méněprací díla.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Změna předmětu plnění spočívá v navýšení předmětu plnění, a to:

- provedení výměna kabelového vedení mezi stožáry veřejného osvětlení, dle požadavku objednatele, nad rámec původního plnění, tak jak je uvedeno ve změnovém listu č. 1 a změnovém rozpočtu č. 2, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1 k SOD - vícepráce
- rámci provedení vodovodního řadu budou realizovány 3 vodovodní přípojky a úprava jedné, které budou následně převedeny do vlastnictví majitelů dotčených nemovitostí, se kterými bude uzavřena smlouva o úhradě ceny za realizaci vodovodní přípojky tak jak je uvedeno ve změnovém listu č. 1 a změnovém rozpočtu č. 1, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1 k SOD - vícepráce
- vzhledem k nevyhovující únosnosti zemní pláně bude provedena sanace, provedena nová skladba konstrukčních vrstev komunikace, kde bude doplněno KSC tak jak je uvedeno ve změnovém listu č. 1 a změnovém rozpočtu č. 1, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1 k SOD – vícepráce i méněpráce

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Termín provádění díla se z důvodů uvedených v odst. 3. 4. písm. c) - nepříznivé klimatické podmínky, prodloužil o 14 kalendářních dní. Blíže uvedeno ve stavebním deníku.

Článek 4. Cena díla

4.1. **Cena díla uvedená v čl. 4.1. smlouvy byla stanovena takto:**

4.1. Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH	včetně DPH
SO 101 Komunikace (ve výkazu výměr - součet SO 000 VRN Komunikace + SO 101 Komunikace)	3 964 920,88 Kč	4 797 554,26 Kč
SO 301 Vodovodní řad (ve výkazu výměr - součet 00 VRN vodovod + 01 Vodovod)	800 726,85 Kč	968 879,49 Kč
Celková cena díla	4 765 647,73 Kč	5 766 433,75 Kč

K uvedené ceně je zhotovitel oprávněn připočítat částku odpovídající DPH v zákonné výši platné ke dni zdanitelného plnění. DPH ke dni podpisu smlouvy činí 21 %.

4.2. Cena víceprací dle změnového listu a rozpočtu uvedených v příloze tohoto dodatku se sjednává takto:



ZMĚNOVÝ LIST 1 – popis	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Rozdíl cen celkem bez DPH (navýšení ceny)
SO 101 Komunikace (ve výkazu výměr - součet SO 000 VRN Komunikace + SO 101 Komunikace)	524 532,92 Kč	518 853,96 Kč	5 678,96Kč
SO 301 Vodovodní řad (ve výkazu výměr - součet 00 VRN vodovod + 01 Vodovod) – navýšení ceny za 4 přípojky -ve změnovém výkazu výměr v rámci 01 Vodovod (následně částku uhradí budoucí majitelé přípojek)	234 230,74 Kč	0,00 Kč	234 230,74 Kč
Celkem	758 763,66 Kč	518 853,96 Kč	239 909,70 Kč

Cena díla se navyšuje o 239 909,70 Kč bez DPH.

Pro potřeby objednatele se uvádí, že částka za celkem 3 přípojky (ve výkazu výměr pod č. 1, 2 a 4) ve výši 183 847,16 Kč bez DPH bude objednatelem přefakturována budoucím majitelům přípojek, po uzavření smluv s těmito subjekty. Přípojka č. 3 – její úprava byla vyvolána stavbou nového vodovodního řadu, náklady hradí objednatel – město Říčany.

4.3. Z důvodů výše uvedených se článek 4.1 smlouvy o dílo mění takto:

4.1. Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH	včetně DPH
SO 101 Komunikace (ve výkazu výměr-součet SO 000 VRN Komunikace + SO 101 Komunikace)	3 970 599,84 Kč	4 804 425,81 Kč
SO 301 Vodovodní řad (ve výkazu výměr-součet 00 VRN vodovod + 01 Vodovod)	1 034 957,59 Kč	1 252 298,68 Kč
Celková cena díla	5 005 557,43 Kč	6 056 724,49 Kč

K uvedené ceně je zhotovitel oprávněn připočítat částku odpovídající DPH v zákonné výši platné ke dni zdanitelného plnění. DPH ke dni podpisu smlouvy činí 21 %.

4.4. Pro odstranění pochybností se uvádí, že se na vícepráce SO 301, dle tohoto dodatku, tedy na přípojky, které budou následně přefakturovány budoucím majitelům, vztahuje přenesená daňová povinnost (stejně jako na celý SO 301 – viz odst. 5. 7. smlouvy).

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné.

5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.



- 5.4. Tento dodatek schválila Rada města Říčany na svém zasedání dne _____ 2024 pod č. usnesení _____.
- 5.5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
- 5.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek k SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.
-

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 a rozpočty 1 a 2

V Říčanech

V Brně

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. David Michalička
Digitálně podepsal
Ing. David Michalička
Datum: 2024.02.06
16:15:17 +01'00'

.....

Ing. Jiří Pavlíček
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Pavlíček
Datum: 2024.02.07
08:48:37 +01'00'

.....

Ing. David Michalička

Ing. Jiří Pavlíček

starosta města

předseda představenstva

Ing. Libor Vajík
Digitálně podepsal
Ing. Libor Vajík
Datum: 2024.02.07
08:48:56 +01'00'

.....

Ing. Libor Vajík

místopředseda představenstva

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Stavba chodníku a rekonstrukce komunikace
v ul. Dukelská, Říčany

Objednatel: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDS): LNConsult s.r.o.
U hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.
U Svitavy 2
618 00 Brno
IČ: 46974687

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: **1**

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	<input checked="" type="checkbox"/>
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Změna se týká těchto SO, PS:

SO 101	Komunikace
SO 301-02	Vodovodní přípojka
SO 301-03	Vodovodní přípojka
SO 301-04	Vodovodní přípojka
SO 301-05	Vodovodní přípojka

Změnu požaduje: Objednatel/Zhotovitel

- na základě čeho: požadavku Objednatele/Zhotovitele
požadavku místních občanů – vodovodní přípojky

Stručný popis změny: Na základě požadavku Objednatele bude provedena výměna kabelového vedení mezi stožáry veřejného osvětlení. Vzhledem k nevyhovující únosnosti zemní pláň bude provedena sanace, provedena nová skladba konstrukčních vrstev komunikace, kde bude doplněno KSC. V rámci provedení vodovodního řadu budou realizovány 4 vodovodní přípojky. S majiteli nemovitostí bude uzavřena smlouva o úhradě ceny za realizaci vodovodní přípojky.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):


Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: NE
Časový dopad na stavbu: ANO
Cena stavby dle smlouvy o dílo: 4 765 647,73 Kč
Náklady na změnu dle ZL č. 01 bez DPH: 239 909,70 Kč
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH: 5 005 557,43 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
S0 000	135 000,00 Kč	135 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	135 000,00 Kč
S0 101	3 829 920,88 Kč	3 829 920,88 Kč	524 532,92 Kč	518 853,96 Kč	3 835 599,84 Kč
S0 301-00	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	90 000,00 Kč
S0 301-01	710 726,85 Kč	710 726,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	710 726,85 Kč
S0 301-02	0,00 Kč	0,00 Kč	60 944,43 Kč	0,00 Kč	60 944,43 Kč
S0 301-03	0,00 Kč	0,00 Kč	54 132,40 Kč	0,00 Kč	54 132,40 Kč
S0 301-04	0,00 Kč	0,00 Kč	50 383,58 Kč	0,00 Kč	50 383,58 Kč
S0 301-05	0,00 Kč	0,00 Kč	68 770,33 Kč	0,00 Kč	68 770,33 Kč
Total/ Celkem	4 765 647,73 Kč	4 765 647,73 Kč	758 763,66 Kč	518 853,96 Kč	5 005 557,43 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):


Jméno: Petr Kudýn

Datum: 29.1.24 Podpis (razítko) 

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Ing. Štěpánka Šritrová

Datum: 29.1.24 Podpis (razítko) 
Masarykovo náměstí 831
251 01 ŘÍČANY -2.

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji



Nedoporučuji



Jméno: Ing. Ladislav Němeček

Datum: 29. 1. 24 Podpis (razítko)

LNCor

U: 29136504, 2908

IČ: 29136504

Přílohy: Změnový rozpočet

NÁZEV STAVBY Říčany, ulice Dukelská
POPIS Změnové listy 01
DATUM 03.01.2024

ZMĚNOVÉ LISTY - ROZDĚLENÍ PO OBJEKTECH

OBJEKT	NÁZEV	POLOŽKA	CENA CELKEM BEZ DPH
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
SO 101	Komunikace	Vícepráce	459 473,25
		Méněpráce	518 853,96
		Rozdíl celkem	-59 380,71
SO 00	Vedlejší rozpočtové náklady	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
SO 01	Vodovod	Vícepráce	234 230,74
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	234 230,74

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE ZMĚN

CENA CELKEM BEZ DPH - ZMĚNOVÉ LISTY 01	174 850,03
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD	4 765 647,73
CENA CELKEM SOD VČ. ZMĚNOVÉ LISTY 01	4 940 497,76
DPH 21% - DODATEK SOD	1 037 504,53
CENA CELKEM S DPH - DODATEK SOD	5 803 152,26

SO 000 VRN

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH

0,00

SO 000 VRN

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH

0,00

SO 101 Komunikace

MĚNĚPRÁCE

1) Sanace komunikace - zpevnění konstrukčních vrstev

4	K	113325.1	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM	M3	174,850	370,00	64 694,50	SOD
14	K	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	209,820	925,00	194 083,50	SOD
19	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	69,240	1 050,00	72 702,00	SOD
51	K	014122.1	692.40*0.10 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	419,640	400,00	167 856,00	SOD
15	K	21461D	174.85*2.4 SEPARAČNÍ GEOTEXILIE DO 400G/M2	M2	278,83	70,00	19 517,96	SOD

CENA CELKEM BEZ DPH**518 853,96**

SO 101 Komunikace

VÍCEPRÁCE

1) Sanace komunikace - zpevnění konstrukčních vrstev

181912111	Úprava zemní pláně vč. hutnění - paraplaně	M2	692,40	52,40	36 281,76	URS 02 2023
919726123	SEPARAČNÍ GEOTEXILIE 500G/M2	M2	692,40	98,60	68 270,64	URS 02 2023
567122114	Zřízení konstrukčních vrstev KSC I C 8/10 tl. 150 mm vč. hutnění	m2	692,40	444,00	307 425,60	URS 02 2023
919111114	Řezání dilatačních spar v cementobetonovém krytu, šířky 4 mm, tl. Do 100 mm	m	156,75	173,00	27 117,75	URS 02 2023
	114/4*5,5					
919121111	Utěsnění dilatačních spar závlivkou za studena šířky do 10 mm, hloubky 25 mm	m	156,75	130,00	20 377,50	URS 02 2023

459 473,25**CENA CELKEM BEZ DPH****459 473,25**

SO 00 VRN

MĚNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	#ODKAZI
---------------------	---------

SO 00 VRN

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH

#ODKAZI

SO 01 Vodovod

MĚNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

SO 01 Vodovod

VÍCEPRÁCE

1) Vodovodní přípojka Ivo Haleček

3	K	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II 4,50*0,50*0,80	M3	1,80	390,00	702,00	SOD
		132212131	HLOUBENÍ RÝH RUČNĚ NEZAPAŽENÝCH ŠÍŘKY DO 800 MM (2,90*1,00*0,80 - chodník) + (2,00*1,00*0,80 - pozemek)	M3	3,92	1 510,00	5 919,20	URS 02 2023
		133212811	HLOUBENÍ NEZAPAŽENÉ ŠACHTY RUČNĚ DO 4 M2 1,50*1,50*1,50	M3	3,38	2 390,00	8 066,25	URS 02 2023
		139911121	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ VE VYKOPÁVKÁCH Z BETONU PROSTĚHO	M3	0,50	6 960,00	3 480,00	URS 02 2023
		R	NAVRTÁVKA, VEDENÍ A ZATAŽENÍ DO VODOMĚRNÉ ŠACHTY VČ. SPOJKY	KS	1,00	10 620,00	10 620,00	
		R.56230538	VODOMĚRNÁ SESTAVA (ZAJIŠTUJE MAJITEL NEMOVITOSTI) VODOMĚRNÁ ŠACHTA (DODÁVKA), VČETNĚ DOPRAVY A MANIPULACE	KPL	0,00	6 760,00	0,00	
		8938111111	OSAZENÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTY	KS	1,00	19 200,00	19 200,00	
5	K	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 9,46*0,25*0,80	M3	1,89	900,00	1 701,00	URS 02 2023 SOD
4	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 9,46*0,8*0,8	M3	6,05	300,00	1 815,00	SOD
18	K	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	9,40	14,40	135,36	SOD
21	K	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	9,40	21,30	200,22	SOD
22	K	89971	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	9,40	41,00	385,40	SOD
		012002000	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KS	1,00	7 500,00	7 500,00	URS 02 2023

60 944,43

2) Vodovodní přípojka k RD parcela č. 320

3	K	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II 3,50*0,50*1,20	M3	2,10	390,00	819,00	SOD
		132212131	HLOUBENÍ RÝH RUČNĚ NEZAPAŽENÝCH ŠÍŘKY DO 800 MM 1,00*1,00*0,80	M3	0,80	1 510,00	1 208,00	URS 02 2023
		133212811	HLOUBENÍ NEZAPAŽENÉ ŠACHTY RUČNĚ DO 4 M2 1,50*1,50*1,50	M3	3,38	2 390,00	8 066,25	URS 02 2023
		139911121	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ VE VYKOPÁVKÁCH Z BETONU PROSTĚHO	M3	0,50	6 960,00	3 480,00	URS 02 2023
R			NAVRTÁVKA , VEDENÍ A ZATAŽENÍ DO VODOMĚRNÉ ŠACHTY V KPL VODOMĚRNÁ SESTAVA (ZAJIŠTUJE MAJITEL NEMOVITOSTI)	KPL	1,00	10 620,00	10 620,00	
		R.56230538	VODOMĚRNÁ ŠACHTA (DODÁVKA), VČETNĚ DOPRAVY A MANIPULACE	KS	1,00	19 200,00	19 200,00	
5	K	893811111 17511	OSAZENÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTY OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 4,50*0,25*0,80	KS M3	1,00 0,90	1 220,00 900,00	1 220,00 810,00	URS 02 2023 SOD
4	K	17411	ZÁŠYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 4,5*0,8*0,8	M3	2,88	300,00	864,00	SOD
18	K	899309	DOPLNKY NA POTRUBÍ - VYŠTRAŽNÁ FÓLIE	M	4,50	14,40	64,80	SOD
21	K	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	4,50	21,30	95,85	SOD
22	K	89971	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	4,50	41,00	184,50	SOD
		012002000	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KS	1,00	7 500,00	7 500,00	
							54 132,40	

3) Vodovodní přípojka k RD parcela č. 2851 (není dle PD)

3	K	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II 4,50*0,50*0,80	M3	1,80	390,00	702,00	SOD
		132212331	HLOUBENÍ RÝH RUČNĚ NEZAPAŽENÝCH ŠÍŘKY DO 2000 MM (2,90*1,00*1,00 - chodník) + (5,00*1,00*1,20 - pozemek)	M3	8,90	1 260,00	11 214,00	URS 02 2023
		139911121	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ VE VYKOPÁVKÁCH Z BETONU PROSTĚHO	M3	0,50	6 960,00	3 480,00	URS 02 2023

68 770,33

CENA CELIKEM BEZ DPH 234 230,74

NÁZEV STAVBY Říčany, ulice Dukelská
POPIS Kabel VO
DATUM 04.01.2024

ZMĚNOVÉ LISTY - ROZDĚLENÍ PO OBJEKTECH

OBJEKT	NÁZEV	POLOŽKA	CENA CELKEM BEZ DPH
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
SO 101	Komunikace	Vícepráce	65 059,67
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	65 059,67
SO 00	Vedlejší rozpočtové náklady	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
SO 01	Vodovod	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE ZMĚN

CENA CELKEM BEZ DPH - ZMĚNOVÉ LISTY 01	65 059,67
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD	4 765 647,73
CENA CELKEM SOD VČ. ZMĚNOVÉ LISTY 01	4 830 707,40
DPH 21% - DODATEK SOD	1 014 448,55
CENA CELKEM S DPH - DODATEK SOD	5 780 096,28

SO 000 VRN

MĚNĚPRÁČE

CENA CELKEM BEZ DPH

0,00

SO 000 VRN

VÍCEPRÁČE

CENA CELKEM BEZ DPH

0,00

SO 101 Komunikace

MĚNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH 0,00

SO 101 Komunikace

VÍCEPRÁCE

1) Výměna kabelu VO

9	K	13293	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III 30,00*0,40*0,70	M3	8,40	750,00	6 300,00	SOD
X01		34111076	KABEL CYKY-J 4X10 750V 110,00*1,05	M	115,50	127,00	14 668,50	URS 02 2023
X02		34571351	CHRÁNIČKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ KORUGOVANÁ D 41/50mm	M	110,00	38,50	4 235,00	URS 02 2023
X03		741410041	MONTÁŽ ZEMNÍČHO DRÁTU Fežn D10mm	M	110,00	57,10	6 281,00	URS 02 2023
X04		35441073	ZEMNÍČÍ DRÁT Fežn D10mm	KG	185,96	51,70	9 613,87	URS 02 2023
X05		35441875	SVORKA KŘÍŽOVÁ	KUS	12,00	28,90	346,80	URS 02 2023
X06		R001	OSTATNÍ DROBNÝ EI MATERIÁL	KPL	1,00	1 500,00	1 500,00	URS 02 2023
X07		460661512	KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU VČ. ZAKRYTÍ FOLIÍ	M	115,50	161,00	18 595,50	URS 02 2023
4	K	17411	ZÁŠYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 30,00*0,40*0,60	M3	7,20	300,00	2 160,00	SOD
X08		460371121	NALOŽENÍ VÝKOPKU STROJNĚ	M3	1,20	91,50	109,80	URS 02 2023
X09		162751115	VODOROVNÁ DOPRAVA DO 8000 M	M3	1,20	241,00	289,20	URS 02 2023
51	K	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) 30,00*0,40*0,10	T	2,40	400,00	960,00	SOD

65 059,67

CENA CELKEM BEZ DPH 65 059,67

SO 00 VRN

MĚNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH

#ODKAZI

SO 00 VRN

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH

#ODKAZI

SO 01 Vodovod

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

SO 01 Vodovod

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------